НОВИ САД - Хришћани који се придржавају грегоријанског календара данас славе
Божић, рођење сина Божјег Исуса Христа. Већина православних хришћана Божић слави
7. јануара (25. децембар према Јулијанском календару.

Божић, дан када је рођен Исус по грегоријанском календару, 25. децембра,
обележавају Римокатоличка, протестантска, и англиканска црква, као и неке
православне цркве, које су прихватиле грегоријански календар.